
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКО! О ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН 
И ГОРОД АЛЕКС ЕЕ В К А » БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

О назначении публичных слушаний 
по утверждению проекта планировки 
и проекта межевания территории в 
г. Алексеевка, ул. Чапаева, 29А

В соответствии с Градостроительным кодексом, Правилами 
землепользования и застройки городского поселения «Город Алексеевка», 
утверждёнными решением городского собрания городского поселения «Город 
Алексеевка» от 30.09.2010 года № 11 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки городского поселения «Город Алексеевка», 
Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском 
поселении «Город Алексеевка», утверждённым решением городского собрания 
городского поселения «Город Алексеевка» от 27.03.2010 года № 9 «О Правилах 
организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Город 
Алексеевка», на основании положительного заключения отдела архитектуры 
администрации Алексеевскою района № 2 от 19.02.2018 года по утверждению 
проекта планировки и проекта межевания территории в г. Алексеевка, 
ул. Чапаева, 29А, городское собрание городского поселения «Город 
Алексеевка» решило:

1. Назначить на 27 марта 2018 года в 10 часов 00 мин. публичные 
слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания 
территории по адресу: Белгородская обл., г. Алексеевка, ул. Чапаева, 29А, по 
заявлению Малина Н.К.

2. Место проведения публичных слушаний:
- администрация городского поселения «Город Алексеевка» по адресу: 
Белгородская обл., г. Алексеевка, ул. Мостовая, 87, зал заседаний.

3. Ознакомиться с документацией по земельному участку, можно в 
администрации городского поселения «Город Алексеевка», 1 этаж, кабинет

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 
городского поселения «Город Алексеевка» www.gorod-alekseevka.ru в сети 
Интернет, опубликовать в межрайонной газете «Заря», и обнародовать в 
порядке, предусмотренном Уставом городского поселения «Город Алексеевка»

Р Е  III Е М И Е

№  11.

http://www.gorod-alekseevka.ru


муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» 
Белгородской области.

5. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на 
постоянно действующую комиссию по землепользованию и застройке на 
территории городского поселения «Город Алексеевка» (Сулим С.В.).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную депутатскую комиссию городского собрания городского поселения 
«Город Алексеевка» по развитию городского хозяйства, землепользованию и 
экологии (Третьяков А.С.).

Председатель городского 
собрания городского поселения 

«Город Алексеевка»


